aliquis dicitur aliquid ὑστερον ποιεῖν τινι vel ὑστερον τίθεσθαι τυπον pro Posthabere, Postponere. Plut. Dem. 1665. meæ Ed. Πάντα ποιησάμενος ὑστερα τοῖς ἐντυχεῖν βουλομένοις, ἀρέμενος ἀπὸ τῆς πρεσβύτιδος εκείνης ἐπὶ πολλὰς ἡμέρας ἐσχόλασεν. Pro quo in Αρορῆθ. Philippi dicit, (6, 682.) Οὐ μόνον ἔκείνης, ἀλλὰ καὶ τῶν ἀλλων εὐθὺς διήκουσεν. Sic ὑστερον τίθεσθαι τὸν πλοῦτον τοῖς λόγοις, Postponere et posthabere. Quibus adde Thuc. 8, (41.) p. 275. Νομίσας πάντα ὑστερα εἶναι τὰ ἄλλα πρὸς τὸ ναῦς τε τοσαύτας ἐνμπαρακούσαι καὶ τοὺς Λακεδαιμονίους ἀσφαλῶς περαιωθῆναι, εὐθὺς ἀφεὶς τὸ ἐς τὴν Χίον, ἔπλει ἐς τὴν Καῦνον, Schol. νομίσας πάντα ἐν δευτέρῳ εἶναι τοῦ παρακούσαι τοσαύτας ναῦς. Valla. Cetera omnia posthabenda existimavit, satiusque esse ut deduceret tot naves. Dicitur gese etiam aliquis ὑστερόν τινος τίθεναι, cui se summittit et supra quod se non effert. Plut. Fab. "Ὑστερον αὐτὸν τοῦ νόμου καὶ τοῦ ἀρχοντος σίθησι, Legi et consuli se summittit, Legibus se et cōsule demissiorem gerit. Cui adde Εἰσχίν. (57.) Μὴ ἐμπροσθεν τῶν νόμων, ἀλλ' ὑστερος πολιτεύον, Noli te præferre legibus, sed eis te subjice, et eis sis secundus. Præterea aliquis dicitur aliqua re esse ὑστερος τινός, itidem pro Secundus, Inferior, Posthabendus et postponendus quod illam ad rem attinet. Thuc. 1, (91.) Οὐδενὸς ὑστεροι γνώμη φανῆναι: 7, (78.) p. 260. Οὐρ εἰτυχίᾳ δοκῶν που ὑστερός του εἶναι κατὰ τὸν ἴδιον βίον καὶ ἐς τὰ ἄλλα, Nulli inferior, nullique secundus, ut Virg. nulli pietate secundus. Sic Ἀρετῇ οὐδενὸς ὑστερος, Nulli virtute secundus. Hom. vero γένει ὑστερος dicit pro eo, quod Lat. Natu minor: forsitan et Αἴτιate secundus reddere queas, ut dicitur aliquem aetate antecellere, anteire, præcurrere. II. Γ. (215.) Οὐδ' ἀφαμαρτοεῖς: εἰ καὶ γένει ὑστερος ἦν: i. e. ἡλικίᾳ γενέτερος ἦν. Alibi dicit ὅπλον γενεῆ, et γενεῆφι γενέτερος: quidam alii μεταγενέστερος pro eod. || Affertur et δὲ ὑστερος σύλλογος, pro Proximum consilium, i. e. Proxime venturum. Itideinque ὑστέρῃ Ὄλυμπιάδι, pro Proxima Olympiade. Bud. certe annotat, ut πρότερος χρόνος dicitur Tempus præteritum, ita ὑστερον dici futurum, afferens ex Andocide, "Αν ὑστέρῳ χρόνῳ μεταμελήσῃ. Alioqui ὑστέρῳ χρόνῳ dicitur pro Postea, ut ap. Plut. Amat. Narr. Ὑστέρῳ γεμὴν χρόνῳ δίκας ἔδοσαν οἱ Λακεδαιμόνιοι, Postea pœnas dederunt s: potius Non multo post, ut Polit. vertit. E Plat. autem de LL. Ἐν ὑστέροις χρόνοις.

Item ἐν ὑστέρῳ dicitur pro ἐν ὑστέρῳ χρόνῳ, Postea, Postmodum. Quod ap. Thuc. aliquoties occurrit, ut 3, (13.) p. 87. et 8, (27.) p. 271. nec non p. 266. ejusd. libri (c. 8.) ubi νῆσος ὑστερον διαφέρομεναι Schol. exp. μετὰ τούτῳ παρακομιζόμεναι. Sic εἰς ὑστερον dicitur pro εἰς ὑστερον χρόνον, ut ap. Latinos quoque In posterum pro In posterum tempus. Hesiod. "Ἐργ. (1, 349.) Πει ἀν χρῆσταν, καὶ ἐς ὑστερον ἄκριον εὔρηται. Et e. Plat. Epist. 7. Eis ὑστερον ἀποτελεῖ καρπόν. E Gal. autem ad. Gl. Eis ὑστερον δὲ, pro Deinde. Et οἱ εἰς ὑστερον, Posteri, Bud. e Greg. Naz. Affertur et cum articulo εἰς τὸ ὑστερον, pro εἰς τὸ ἐπιόν, itidem pro In posterum s. futurum: quod aliquando dicitur etiam significare In posterum s. sequentem diem, i. e. In crastinum. At ἐξ ὑστέρης nescio unde affératur pro Rursus.

"Ὑστερον adverbialiter accipitur pro Post, Postea, Posteriore loco, Posterius, Deinde; nonnunquam etiam pro Scrius, Tardius: nec non pro Deinceps, Posthac. Plato de Rep. 1. Τὸν ὡς ἀληθῶς λατρὸν τὸ πρῶτον ὄριζόμενος, τὸν ὡς ἀληθῶς ποιμένα οὐκέτι ὡν δεῖν ὑστερον ἀκριβῶς φυλάξαι; Deinde, Posteriore loco. Ubi nota et opponi πρῶτον, ut Hesiod. Θ. (34.) Σφᾶς δὲ αὐτὰς πρῶτον τε καὶ ὑστερον αἱεὶς ἀείδειν, Et primo loco et posteriore, Et primo et ultimo loco, Et primum et novissime. Rectius enim per superl. redditur, cum præcedat aliis itidem superl. πρῶτον. Quo referendum ὑστερον, quod interdum signif. Tandem, Denique; æquivalent enim duo hæc adverbio Postremo significanti Postremo loco. Interdum vero cum gen. jungitur, ut cum Xen. dicit (K. Π. 5, 3, 16.) "Ὑστερον τῶν ἵππων, Post equites, et Herod. (6, 140.) "Ὑστερον τοντέων, Post ea

A tempora, qua signif. et ὑστερον χρόνων τούτων usurpatum reperitur. Interdum cum dat., qui sc. tempus significat, veluti cum Isocr. dicit πένθημέραις ὑστερον, pro Quinque diebus post: in Εἰγινετ. (12.) 'Αδελφὴν δὲ κόρην τετταρακαΐδεκ' ἔτη γεγονοῖαν ἐντὸς τριάκονθημερῶν κατέθαψα, τὴν δὲ μητέρα οὐδὲ πένθημέραις ὑστερον: ut et Xen. Εἰλ. 1. init. Μερὰ δὲ ταῦτα οὐ πολλαῖς ἡμέραις ὑστερον, Non multis diebus post. Plato de LL. "Ὑστερον μιᾷ ἡμέρᾳ τῆς μάχης, Uno post pugnam die, Postridie pugnæ. Sic χρόνῳ οὐ πολλῷ ὑστερον, Non multo post tempore. Non multo interjecto tempore. Dem. Οὐ πολλῷ χρόνῳ ὑστερον η ἐξεπεμψεν. Non multo post quam emisit tempore. Xen. (K. Π. 5, 3, 19.) Βραχεῖ χρόνῳ ὑστερον, Brevi post tempore, Paulo post. Item, "Ὑστερον ἐνιαυτῷ τρήρης ἀφίκετο, ap. Plat. in Epist. Anno post venit trimesis. Nec non χρόνῳ ὑστερον dicitur pro Post id tempus, Insequenti tempore, Philo V. M. 2. Χρόνῳ δὲ ὑστερον ἐκ τῶν ὑπολειφθέντων πάλιν τον γένος συναντηθέντος, Postea. Itidemque Plut. de Def. Orac. "Ὑστερον δὲ χρόνῳ, Quodam postea tempore: Λυκурγο, "Ὑστερόν ποτε χρόνῳ. Sed et omissa subst. χρόνῳ Idem in Per. dixit, 'Ολιγῷ δὲ ὑστερον pro δλίγῳ δὲ ὑστερον χρόνῳ, Brevi post tempore, Paulo post, Non multo post. Ubi itidem subauditur ablative Tempore. Sic Thuc. init. 1. Πολλῷ γὰρ ὑστερον ἔτι καὶ τῶν Τροικῶν γενόμενος, Cum longo post bellum Trojanum tempore fuerit, Hom. sc. Sed loco hujus dat. πολλῷ et δλίγῳ interdum ponitur accus. πολὺ et δλίγον, ut, cum idem Plut. in Popl. dicit, 'Ολιγον ὑστερον, et in Lycurgo, Μικρὸν ὑστερον, paulo post. Itidemque Οὐ πολὺ ὑστερον dicitur pro Non multo post. ["Et cum gen. ὑστερον τοντέων, Post hæc, Herod. 9, 83. 105. Pro quo alibi ait ὑστέρῳ χρόνῳ τοντέων, 4, 166. 5, 32." Schw. MSS.] At αὖθις ὑστερον e Thuc. (5, 76.) afferetur pro Rursus simpliciter. Asciscit sibi hoc adv. etiam articulum. Dicuntur enim οἱ ὑστερον, Posteri, ut ap. Herodian. 1. init. Οὐκ ἀτερπῇ τὴν γνῶσιν καὶ τοῖς ὑστερον ἔστεσθαι προσδοκήσας, Sperans haud injucundam fore posteritati earum rerum notitiam. Et ap. Plut. Apophth. Οἱ ἔκείνων ὑστεροι, Illorū posteri. Nec non ap. Aristot. H. A. 5. Τῷ ὑστερον ἔτει, Secundo anno, s. Postero anno.

"Ὑστερον, s. "Ὑστερα, Secundæ. Tradit enim Marcell. Virg. ap. Diosc. ὑστερα Secundas dici, omnia sc., quæ editum in lucem infantem statim sequuntur: χρόνοις autem, quod ante puerperium tunica et involucrum sœtus fit. [Aristot. H. A. 7, 9. Hippocr.]

FEM. GEN. "Ὑστέρα δεκάτῃ Atticis dicitur η ἐξ εικάδος ἡμέρα, ut Etym. annotat, et Lex. meum vetus: ην, inquiunt, ἡμεῖς κα' καλοῦμεν: ea igitur est vigesimalis prima mensis dies, quem mensem in tres dividere δεκάδας solebant. || Apud Medicos autem et Physicos ὑστέρα, Vulva, Uterus, Loci muliebres, s. Loca seminarum: Plato Tim. Μῆτραι καὶ ὑστέραι λεγόμεναι, Vulvæ et matrices quas vocant. Ubi nisi intelligamus μῆτραι καὶ ὑστέραι quasi dixisset μῆτραι quæ etiam ὑστέραι vocantur, mirum fuerit unum alteri addi, cum pro eod. accipi soleant, ut tum aliis e ll. patet, tum ex hoc Sorani, in l. quem περὶ Μῆτρας καὶ Γυναικεῖον Αἰδολον inscripsit, 'Η μῆτρα, inquit, καὶ ὑστέρα λέγεται καὶ δελφύς. Ubi cum rationes horum nominum attulisset, cur sc. μῆτρα dicatur et cur δελφύς, hujus etiam nominis etymologiam exponit: "Ὑστέρα δὲ, inquit, λέγεται, διὰ τὸ ἐσχάτην κεῖσθαι τῶν σπλαγχνῶν, εἰ μὴ πρὸς ἀκριβειαν, ἀλλὰ κατὰ πλάτον. Itidemque J. Poll. 2. scribit τὸ μῆτρον χωρὶον nominari μῆτραν, ὑστέραν, et δελφύν. Ήταν de nomine. Subiectam nunc exempla quædam. Diosc. 1, 184. "Ὑστέρας ἀναχαλαστικός, μετὰ ἀμυγδάλου λειον πινόμενος, Vulvam recludit cum detrita nuce Græca potus, ut Ruell. vertit. Apud Eund. et alios Medicos "Ὑστέρας ἀναδρομή, Vulvæ in superiori partem ascensus et veluti recursio: et ὑστέρας παρέγκλισι, Vulvæ declinatio in latus: nec nou ὑστέρας διαστροφή. ["Athen. 585. 'Η ὑστέρα με λυπεῖ: ludit in voce ambigua, quæ perinde et Uterum signif., et Eam quæ posterior venit." Strong. MSS.] UNDE ὑστερικός, Ad vulvam, i. e. τὴν ὑστέραν, pertinens, s. Qui vulvæ est: ut ὑστερικὸς ὑμὴν, Vulvæ s. Uteri mem-

brana; nam et ipsa suum habet ὑμένα. Et ap. Aristot. H. A. 6. Υστερικὸν πάροι, Vulvæ meatus, Genitales feminæ meatus. E lib. 4 autem ejusdem, Υστερικὸς ἐστὶ τῆς θηλεῖας affertur pro Feminæ est pro vulva. Item ὑστερικὰ πρωτώσεις ap. Medicos, Præcidentiæ vulvæ, Vulva procidens. Nec non ὑστερικὴ πνίξ, Uteri suffocatio, Vulvæ strangulatus: qui est, ut Gorr. tradit inter alia, vulvæ ad superiora recursus, principalissimas partes in doloris consortium perducens. Cum enim uterus secundum omnes positionum differentias loco moveri possit, attamen nisi sursum feratur, suffocationem non inducit; non euim aliud suffocatio est quam respiratiois defectus. Itaque supernas partes respirationi inservientes affici necesse est, sursumque ferri ab utero suffocationis causam. Sunt autem inter omnes præcipue, cor, diaphragma, et cerebrum, ad quas affectionis noxa pervenit: ad cor quidem, per arterias; ad cerebrum vero et diaphragma, per spinæ membranas et nervos. De causis autem hujus morbi et symptomatis vide plura ap. Eund.: vide et Πυλ. [“Fabric. B. Gr. 2, 636.” Wakef. MSS.] Inde ὑστερικὰ γυναικεῖς, VEL Υστερικῶς πνιγόμεναι, Quæ obnoxiae sunt huic malo. Diosc. 3, 67. de anetho, Χρήσιμον δὲ τὸ ἀρέψημα αὐτοῦ καὶ γυναικὶν ὑστερικάς εἰς ἔγκαθισμα, Feminis vulvæ malo opportunis ad desessiones, Ruell.: 2, 10. de ungue odorato, Ἐγείροντο δὲ καὶ οὗτοι ὑποθυμιασθέντες τὰς ὑστερικῶς πνιγομένας καὶ ἐπιληπτικῶς, Sufflū excitant feminas vulvæ strangulatu oppressas. “Υστρος, Venter,” [Hes.]

Rursum ὑστέρα dicitur pro ὑστέρᾳ ἡμέρᾳ, Postera s. Sequens dies. Quo modo accepit Themistocles ap. Plut. (7, 272.) cum πρὸς τὰς τῶν ὑστερον εὐημερούντων Ἀθήνησι στρατηγῶν καὶ προτιμᾶσθαι αὐτοῦ ἀξιούντων, inquit τὴν ὑστέραν ἐρσαὶ πρὸς τὴν ἑορτὴν, Postera diem cum die festo olim contendisse: de dignitate sc. Licut enim postera festi dies honorata sit et celebrata, utpote in qua cernatur aliquæ adhuc festi reliquiæ, nullo tamen modo cum ipso festo est conserenda. Sed hæc ὑστέρα frequentius DICITUR Υστερά, ut προτερά nominatur ἡ προτέρα, quam Vigiliam festi Plautus appellat. J. Poll. 1, c. 7. Η δὲ ἐπιοῦσα ἡμέρα καλεῖται αὔριον καὶ ὑστερά, Dies sequens s. posterus. Plato Epist. 7. “Ἐφη εἰς τὴν ὑστεραῖς ἀπαγγελεῖν, Dixa me postridie renuntiatum. Ibid. Eis τὴν ὑστεραῖαν εἶπον πρὸς Διονύσιον, pro quo ibid. dicit, Τῇ μετὰ ταῦτα ἡμέρᾳ. ἐλθόν. Itidem Gal. ad Gl. 1. Κατὰ τὴν ὑστεραῖαν, Postera dies. Ἀeschin. c. Ctes. Νῦξ ἐν μέσῳ, καὶ παρῆμεν τῇ ὑστεραῖᾳ εἰς τὴν ἐκκλησίαν. Dem. c. Tim. Νόμον εἰσῆγεν εὐθὺς τῇ ὑστεραῖᾳ, Postridie statim legem tulit, i. e. τῇ μετὰ τὴν προειρημένην ἡμέρᾳ. Xen. K. Π. 8, (3, 5.) Ἡνίκα δὲ ἡ ὑστεραῖα ἦκε, Postera dies. Dixa nonnunquam ὑστεραῖα dici τὴν αὔριον, Diem crastinam; ea enim proxime sequitur hodiernam: ut Dem. c. Mid. (p. 541.) Τὸ μὲν πρῶτον ἐπισχεῖν ἐδεῖτο μον τὴν διαιταν, ἐπειτα εἰς τὴν ὑστεραῖαν ἀναβάλλεσθαι, Instituit ut arbitrium prorogarem et sustinerem, postremo ut in crastinum rejicerem. Et ap. Synes. Ep. 108. Ο δὲ ἀγῶν τῆς ὑστεραῖας, Cras erit certamen. [“Τῇ ὑστεραῖᾳ, Thom. M. 761. 825. ad Charit. 484. Herod. 535. Diod. S. 2, 427. ad Lucian. 2, 85. Τῇ ὑ., τὴν ὑ., Zeun. ad Xen. K. Π. 23. Τῆς ὑ., τῇ ὑ., τὴν ὑ., Herodian. Philet. 452. et n., ad Herod. 331. 558. Alciph. 450.” Schæf. MSS.] SED Υστεραῖος dicitur etiam de Eo qui fit τῇ ὑστέρᾳ, Die postero: Xen. Ελλ. 2, (1, 10.) Τῇ ὑστεραῖᾳ προσβολὴ κατὰ κράτος ἐλλε, Postera die oppugnans, etiam Secunda oppugnatione: ut idem sit ac si dixisset τῇ ὑστέρᾳ s. δευτέρᾳ προσβολῆ. [“Baver. ad Thuc. 1. p. 783. Koen. ad Greg. Cor. 249 (=526.) ad Lucian. 1, 497. ad Herod. 494. Sequ. ἦ, Bast üb. Plat. G. p. 168.” Schæf. MSS.] \* Υστεράω, Foes. Εἰσον. Hippocr. \* Υστεραῖω, i. q. ὑστερέω, Hippocr. Epid. 6. s. 7. Aph. 7. Schneidero susp.]

[“Υστερος, Thom. M. 761. 764. Eur. Rhes. 333. 412. ibique Musgr. Wakef. S. Cr. 3, 16. 182. 185. Herc. F. 1176. Phil. 181. Eum. 251. Jacobs. Anth. 9, 337. ad Mœr. 298. Toup. Opusc. 2, 280. 290.

A Ammon. 119. ad Herod. 729. 745. Zeun. ad Xen. K. Π. 210. ad Charit. 325. Tardus, Wakef. Trach. 93. Qui sero aliquid facit, Eur. Phœn. 1441. Cum gen., Toup. Opusc. 1, 251. 2, 254. ad Herod. 727. Ἐξ ὑστέρης, Herod. 54. 431. 477. Υστερον et ὑστατον conf., ad Callim. 1. p. 114. Brunck. ad Anal. 103. Ἐξ ὑστέρου, Diod. S. 1, 725. 2, 392. 559. 561. Dionys. H. 2, 815. Υστερον, adv., Musgr. Rhes. 412. Fac. ad Paus. 1, 405. ad Charit. 325. Wakef. S. Cr. 2, 14. Plut. Mor. 1, 902. 915. Diod. S. 1, 311. 328. 343. Posthac. II. A. 27. Cum gen., Dionys. H. 2, 1263. 3, 1321. ad Herod. 112. 503. 565. 745. Plut. Mor. 1, 922. Conf. c. Υστερος, Heind. ad Plat. Charm. p. 87. Εσύστερον, Eur. Iph. A. 720. Ruhnk. Hist. Cr. Orat. Gr. p. 42. Πρότερον, ὑστερον δὲ, Wolf. ad Reiz. p. 91.” Schæf. MSS. \* Υστέρως et ὑστατον conf., Spitzner. Obs. in Quint. Sm. 216.: Aristoph. Λ. 69. Μῶν ὑστεραι πάρεσμεν; Soph. Antig. 746. Ω μιαρὸν ἥθος καὶ γυναῖκὸς ὑστερον, Phil. 181. Ήκων οὐδενὸς ὑστερος, pro ὑστερῶν. \* Υστέρωφ, i. q. ὑστερον, Diog. L. 3, 95.” Wakef. MSS. \* Υστέρως, Plato Phædro p. 260. “Ad Mœr. 298. Ammon. 119. Pbrym. Ecl. 138. Thom. M. 764.” Schæf. MSS.]